
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА 
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №6» 
города Смоленска 

(МБОУ «СШ № 6»)

ПРИКАЗ
30.08.2024 № 64/19-ОД

Об организации работы 
школьного театра

Руководствуясь ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и 
ответственность образовательной организации» Федерального закона о г 
29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в
соответствии с письмом Управления образования и молодежной политики 
Администрации г.Смоленска от 17.05.2022 № 15/0896, Уставом школы, на 
основании плана работы школы на 2024-2025 учебный год,

п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать работу школьного театра на основе кружков «Закулисье» 

(1-4 классы, руководитель Виргизова Н.Э.), «Школьный театр» ( 5-8 

классы, руководитель Буравская А.А.), «Школьный театр» (9-1 ! 

Классы, руководитель Арсентьева В.Н.) в соответствии с расписанием 

работы кружков.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы

С приказом ознаком.

Л.Л. Шестакова

/ Д /В.Н. Арсентьева 

НФ //А.А. Буравская 

Н.Э. Вир гизова


